1

证券代码:300436      证券简称：广生堂     公告编号：2017022

福建广生堂药业股份有限公司

关于设立新药产业投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一、基本情况

为进一步促进公司整体战略目标的实现，加大新药领域的布局，充分发挥投

资平台作用，抓住药品一致性评价及药品注册许可人制度机遇，助力福建广生堂

药业股份有限公司（以下简称“公司”）整合行业创新资源，提升综合竞争力，

公司拟出资 6,500万元参与设立新药产业投资基金（以下简称“基金”），并与深

圳物明投资管理有限公司、华润深国投信托有限公司签署了《福建广明方医药投

资研发中心（有限合伙）合伙协议》，与上述各方联合以福建广明方医药投资研

发中心（有限合伙）的形式组建基金。

上述事项已经公司第二届董事会第十九次会议、第二届董事会第二十五次会

议、2017年第一次临时股东大会审议通过，详见公司 2016年 10月 17日、2017

年 2 月 21 日、2017 年 3 月 9 日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相

关公告（公告编号：2016085、2016086、2017005、2017006、2017011）。

    二、进展情况

    近日，公司收到通知，福建广明方医药投资研发中心（有限合伙）已领取了

福州高新技术产业开发区市场监督管理局颁发的营业执照，具体信息如下：

名称：福建广明方医药投资研发中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91350121MA2Y3NYK00

类型：有限合伙企业

主要经营场所：福州高新区海西高新技术产业园创业大厦 2层 209-4室

2

执行事务合伙人：深圳物明投资管理有限公司（委派代表：张英杰）

成立日期：2017年 03月 23日

合伙期限：2017年 03月 23日至 2022年 03月 22日

经营范围：药品及医疗器械的研发、技术转让、技术咨询；对医药业的投资。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

福建广明方医药投资研发中心（有限合伙）取得营业执照后，将正式开始经

营活动。公司将继续关注福建广明方医药投资研发中心（有限合伙）的后续运作

情况，并按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

                                福建广生堂药业股份有限公司董事会

                                         2017年 4 月 5日

	一、基本情况
	二、进展情况